SIMEC IN TERNATIONAL 2 B8.A DE C. V.

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ACA12CA

009602-1

/

FECHA/HORA: 31/03/10 1:18 T
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 02084 CONTRATO: 7874 /f REMISION:
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X1/2" 63.5X12.7MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M<94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AG/94 EMBARQUE: T . SPORTES HEBRACO
PESQ TEORICC{KG/MT}: 6.331 LONGITUD (Mt s) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P %5 % &n % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn
395609 0110 0260 0180 2200 3500 0260 .2700 .1300 .1600 .0010 .9400 .0016
475909 . 0180 .0330 .0210 .1900 .3900 0160 L2100 .1500 .1100 6000

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

385609
475309

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUBRZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2)

58,390 79,569 27
49,640 71,350 27

385605  SKC04679
475903  SKC04680

SKC04681 SKC04682




